
 

平成 30 年 5 月吉日 

  各 位 

一般社団法人日本配線資材工業会 

西日本部会会長   亀田光郎 

                              西日本部会担当幹事 加藤正広 

平成 30 年度西日本部会開催 

三菱自動車岡崎工場視察ツアー及び懇親会のご案内 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当工業会運営に関し格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年大阪にてかねてより懸案の西日本部会設立総会催事を開催いたしましたが、その際今年の西日本部

会は名古屋で開催してほしいとの声が参加者の皆様より多くありこのご要望を受けて、今年はＳＵＶ（スポーツ

用多目的車）の生産で最先端の設備を誇る三菱自動車株式会社名古屋製作所岡崎工場の視察を企画することにい

たしました。終了後は名古屋市内に戻り懇親会を開催する予定をしています。 

つきましては、下記の通りご案内いたしますので、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ともご

参加賜りますようお願い申し上げます。  

また、このご案内は西日本部会の皆様だけでなく全国の会員企業様にお届けしています。会員企業様の関西地

区の支店、営業所の皆様はもとより、会員以外の方でも配線資材にかかわる会社の方であればご参加大歓迎です。

何卒お誘いして頂き大勢の皆様にご参加賜りますようお願い申し上げます。          敬具                                                   

記                                           

■ 日 時 ： 平成３０年 ７月１３日（金）             

◆ 三菱自動車岡崎工場視察：バスツアー 

１．場 所： 三菱自動車工業株式会社 名古屋製作所岡崎工場 
住所 ：愛知県岡崎市橋目町字中新切 1 番地 
ＴＥＬ：0564-31-3100 

２．集 合： １１：４５ 名古屋駅西口構内太閤通口（銀の時計前） 
（三菱自動車岡崎工場） 

３．行 程：・出発１２：００  大型観光バス＆必要により名古屋地区の会員会社の車を利用 
・昼食１２：１０～ 車中で弁当 名古屋名物（天むすび・お茶） 
・到着１３：００ 
・見学１３：００～  
・終了１６：３０ ◆終了後懇親会会場にバスで移動／懇親会不参加の方は名古屋駅で下車 
                                           

４．目 的： 三菱自動車工場見学を行うことにより、現在の最先端自動車設備の見分を広めるととも    
に、今後自動車が電気自動車にどのように移行していくのか、復活を遂げた三菱はどう 
考えどう行動していくのか、これが我々の業界とどう関わるかの勉強。 

◆ 懇 親 会  

１．会 場： 名古屋クラウンホテル 宴会場 
   住所：名古屋市中区栄 1-8-33（名古屋駅よりタクシーで 10 分）ＴEL：052-211-6633 

２．時 間： １８：００～２０：００ 

◆ 参 加 費  

     ■ 三菱自動車視察バスツァー：￥4.000 円 懇親会：￥8.000 円 合計：￥12.000 円 
      ・会費は工業会銀行口座にお振込お願いします。参加者には後日事務局より請求書を郵送します。 

◆ 宿  泊   

■ 懇親会会場の名古屋クラウンホテルに宿泊ご希望の方は、別紙参加申込書にてお申込をお願い 
します。幹事が手配いたします。料金：シングル朝食付約￥9.700（清算は各自でお願いします） 

■ その他 
 〇ご参加の皆様には、後日詳細のご案内を連絡いたします。 
○準備の都合上、出欠のご返事は同封の出欠申込書にて ５月３１日（木） までにＦＡＸにて    
ご返信ください。 ＦＡＸ番号：０３－３２５３－０７７０ 

（お問合せ先） 

一般社団法人日本配線資材工業会 事務局：鈴木孝雄 

〒101-0021 東京都千代田区外神田 2-8-9 光村ビル 

携 帯： 070-5458-6223（お問合せはこちらにお願いします） 

E-mail： t.suzuki@jwaa.jp 

https://www.mitsubishi-motors.com/jp/

